
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：《立信校友通讯》杂志年度设计制作（两期） 

采购编号：22D013B 

采购预算金额：9.7 万元  

采购原由：为及时让校友更好地了解学校、见证学校发展，参与学校

建设同时关注校友的动态和取得的成绩，凝聚校友力量，建立学校和校友

之间的交流沟通桥梁，给校友提供展示平台，校友会每年出版印刷《立信

校友通讯》两期。 

印刷品清单及要求 

《立信校友通讯》两期 

1．最高限价： 10 元/本 

2．规格：170x240（mm) 

3．材料：封面-250 克铜版纸；正文-80 克双胶纸 

4．工艺：7 折 8 页、正反面的四色 4+4C 印刷 

5．包装：10 本/扎，10 扎/箱 

6．外包装要求：纸箱包装、“#”字型打包带捆绑 

7．内容：根据学校定稿确定 

8．数量：两期，每期 5000 本，共计 10000 本 

设计要求 

（一）供应商必须在收到采购方提供设计元素、效果图、画面元素和

样稿等要求之日起 5 个工作日内，按采购方的要求设计好稿件，并打印稿

样送采购方确认； 



（二）如设计不符合要求，必须无条件重新设计，直至采购方满意为

止，期限为 5 个工作日内； 

（三）如设计稿不能按期完成，采购方将对供应商收取逾期履行违约

金，逾期履行违约金额为每天__50 _元。 

 

公告起止时间：2022 年 6 月 16 日至 2022 年 6 月 21 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 6 月 22 日 09:00-2022 年 6 月 22 日 16:00 至

上海市中山西路 2230 号 2 号楼 6 楼报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：校友事务及教育发展办公室 

联系人：姚晓东 

联系电话：13817777903 

邮箱：xyhjjh@lixin.edu.cn 


